

HelloSEO ApS

Ny Carlsberg Vej 80, 1799 København V

CVR-nr. 37 99 51 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Matias Askvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HelloSEO ApS Ny Carlsberg Vej 80 1799 København V
	E-mail: MA@Peopl.dk
	CVR-nr.: 37 99 51 93
	Stiftet: 5. september 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Matias Askvig, Howitzvej 31, 3. tv., 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Peopl A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som reklamebureau, der sælger online markedsføring og webdesign.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -89.097 kr. mod 1.706.416 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -140.668 kr. mod 470.269 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-89.097	1.706.416
1 Personaleomkostninger	-42.792	-1.286.829
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.017	-9.017
Resultat før finansielle poster	-140.906	410.570
Andre finansielle indtægter	0	-2.981
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.547
Resultat før skat	-140.906	404.042
Skat af årets resultat	238	66.227
Årets resultat	-140.668	470.269
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	470.269
Disponeret fra overført resultat	-140.668	0
Disponeret i alt	-140.668	470.269

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.051	36.068
Materielle anlægsaktiver i alt	27.051	36.068
Anlægsaktiver i alt	27.051	36.068
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	142.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.661.712	945.500
Udsudte skatteaktiver	0	18.442
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	34.562	0
Andre tilgodehavender	3.292	0
Tilgodehavender i alt	1.699.566	1.106.567
Likvide beholdninger	0	988.598
Omsætningsaktiver i alt	1.699.566	2.095.165
Aktiver i alt	1.726.617	2.131.233

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.521.988	1.662.656
Egenkapital i alt	<u>1.571.988</u>	<u>1.712.656</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	491	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>491</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	27.455
Gæld til tilknyttede virksomheder	139.138	52.251
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	86.887
Anden gæld	0	251.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>154.138</u>	<u>418.577</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>154.138</u>	<u>418.577</u>
 Passiver i alt	<u>1.726.617</u>	<u>2.131.233</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.192.387	1.242.387
Årets overførte overskud eller underskud	0	470.269	470.269
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.662.656	1.712.656
Årets overførte overskud eller underskud	0	-140.668	-140.668
	50.000	1.521.988	1.571.988

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	42.792	1.254.864
Andre omkostninger til social sikring	0	7.324
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>24.641</u>
	<u>42.792</u>	<u>1.286.829</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>5</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Matias Askvig ApS, CVR-nr. 37164291, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
